
SKÅNLAND STALL OG RISEKLUBB  

Styremøte, Torsdag 3/4 kl. 1830  

Tilstede: Pål, Benedikte, Birgit og Vilja. Caroline deltok via teams, Ine deltok delvis via 
teams.  

Referent: Caroline 
 

7/25 Godkjenne innkalling 

Ok 

8/25 Godkjenne referat fra årsmøte 

Endringsmelding til Brønnøysundregisteret vil bli gjort så snart søknad om 
momskompensasjon er ferdigstilt (før 30. april).  

Ok 

9/25 Arbeid etter årsmøte 

Forslag fremmet om at det i neste styremøtet vil være en sak som omfatter planlegging 
av oppstart av rideskoledrift. Det vil bli diskutert hvordan det skal se ut økonomisk med 
ansatt etc.  Enstemmig vedtatt. 

Forslag fremmet om å avholde et medlemsmøte for å informere mer om 
spillemiddelsøknad og for å diskutere hvordan vi kan opprettholde aktivitet i klubben 
som bidrar til å øke medlemsmasse. Dette vil bli diskutert ved neste styremøte. 
Enstemmig vedtatt. 

Styret fylte ut en tilstandsrapport for ridebanebunnen i ridehallen under styremøtet. 
Tilstandsrapporten vedlegges søknad til «krafttak for ridebanebunn». Benedikte melder 
fra til Hege i Hinnstein om rapporten er fylt ut slik at Hege kan sende inn søknad. Frist for 
søknad er 31. april.  

Ridebanen ute måler 58 eller 59 meter, og er for kort til å holde landsstevneklasser. Vilja 
sender mail til Norges rytterforbund for å undersøke mulighetene for å få dispensasjon, 
eller om ridebanen må utvides før det planlagte landsstevnet.  

Styreleder Pål tar ansvar for å sende søknad om dispensasjon for kjønnsfordeling til 
idrettsforbundet.  

10/25 Rollefordeling i styret  

Martine Dagny har trukket seg fra styret. Forslag fremmet om at Ine Molund blir 
administrativt valgt til å overta Martine sin plass i styret. Ine har talerett og forslagsrett, 
men ikke stemmerett. Enstemmig vedtatt.  



En eller flere fra styret må ta over arbeid med å følge opp spillemiddelsøknad. Benedikte 
tar kontakt med Hege for å spørre om hun kan komme på et styremøte for å orientere 
om søknadsprosessen og milepeler fremover. Vilja har sakt seg villig til å være 
kontaktperson mot spillemiddelsøknad sammen med et annet styremedlem. Hvilket 
annet styremedlem som skal bidra vil bli tatt opp på neste styremøte.  

11/25 Møteplan 

Neste styremøte er foreslått 28.04 eller 29.04. Møteplan for resten av året vil bli vedtatt 
på neste styremøte.  

12/25 Oppgradering av stall 

Skånland stall og rideklubb har fått forespørsel om vi ønsker å kjøpe 9 helt nye bokser. 
Innredningen er laget av i stål og plast (vedlikeholdsfritt). Boksene er 3 m x 3 m. Pris i 
tilbud er ikke oppgitt. Pål undersøker pris på stallinnredning, og undersøker med 
industri og maling om mulighet for sponsing av nytt gulv i stall oppe. Dersom tilbudet er 
veldig godt vil styret vurdere å kalle inn til et ekstraordinært årsmøte for å stemme om å 
legge inn budsjett for.   

13/25 Sprangcup 

4 klubber har sagt ja til å delta i Sprang cup 2025: Tromsø, Målselv, Skånland og 
Skjomen. Det vil bli arrangert et møte søndag 06.04 med informasjon om sprang cup og 
forslag til statutter. Vilja og Pål deltar på teamsmøte møtet på vegne av Skånland stall og 
rideklubb.   

Møtet hevet: 20.20 

  


